
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС“, бр.124/2012,14/2015 
и 68/2015),

О б ј а в љ у ј е:

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ
за јавну набавку мале вредности 

ЈН МВ 06/2019
Канцеларијски материјал (партија 1 и 2)

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: ЈКП „ЧИСТОЋА“ Сомбор, Раде Дракулића
бр.12, Сомбор , w.w.w.cistoca@co.rs
Врста наручиоца: Јавно предузеће.
Критеријум за доделу уговора: Најниже понуђена цена.
Опис предмета набавке,  назив и ознака из општег речника набавке: ОРН:  30100000,
22800000, 301250000

Партија 1- потрошни канцеларијски материјал
            

Вредност уговора: 500.000,00 динара без ПДВ-а.
Број примљених понуда: 1 (једна)
Највиша  и  најнижа  понуђена  цена:  Највиша понуђена  укупна  јединична  цена износи
7.816,00 динара  без  ПДВ-а;  а  најнижа  понуђена  укупна  јединична  цена  износи  7.816,00
динара без ПДВ-а;
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: Највиша понуђена укупна
јединична цена износи  7.816,00 динара без ПДВ-а; а најнижа понуђена  укупна јединична
цена износи 7.816,00 динара без ПДВ-а;
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Нема.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 15.03.2019. године.
Датум закључења уговора: 26.03.2019.године.
Основни подаци о добављачу: „ZOMA 021“ доо, Нови Сад, мат. број: 20305380.
Период важења уговора:  Годину дана од дана потписивања обе уговорне стране или до
исцрпљења процењене вредности.  
Околности које представљају основ за измену уговора: Нема.

 Партија 2- тонери

Вредност уговора: 900.000,00 динара без ПДВ-а.
Број примљених понуда: 1 (једна)
Највиша  и  најнижа  понуђена  цена:  Највиша  понуђена  укупна  јединична  цена износи
91.250,00 динара без ПДВ-а; а најнижа понуђена  укупна јединична цена  износи  91.250,00
динара без ПДВ-а;

mailto:w.w.w.cistoca@co.rs


Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: Највиша понуђена укупна
јединична цена износи  91.250,00 динара без ПДВ-а; а најнижа понуђена  укупна јединична
цена износи 91.250,00 динара без ПДВ-а;
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Нема.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 15.03.2019. године.
Датум закључења уговора: 25.03.2019.године.
Основни  подаци о  добављачу: “MAVE-PRINT” Сомбор,  ПР Конрад  Вереш, мат.  број
63038946.
Период важења уговора:  Годину дана од дана потписивања обе уговорне стране или до
исцрпљења процењене вредности.  
Околности које представљају основ за измену уговора: Нема.


